necessários para melhorar ainda mais o trabalho realizado no CMEI, que atende crianças de 0 a 4
anos de idade, prestando atendimento imprescindível para a comunidade escolar do bairro Industrial
que necessita trabalhar contando com o atendimento de qualidade de nossa instituição.

Resumo da Emenda

Valor Aumentado de Dotações R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais)

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO (+):
Marcar com um “X” a situação do crédito orçamentário:

Novo: Suplementado: X
Identificação do crédito

orçamentário Código Nome

Órgão: 07 Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Unidade Orçamentária: 07.03 Departamento de Ensino